
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo

Smluvní strany

Objednatel:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 79917a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupený: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
ID datové schránky: emtmvtj
Osoba oprávněná 
ve věcech technických: ...........................................................
E-mail / telefon: ............................................................
IČ: 00829013
DIČ: není plátce DPH
Bank, spojení: ................ ...........................................
číslo účtu: ........................
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

(dále jen jako „zhotovitel“)

MAX BUILDING s.r.o.
Sídlo: Horní Chobolice 38, 411 46 Liběšice
Zastoupený: Andreou Lescheovou, jednatelkou
Osoba oprávněná 
ve věcech technických: Andrea Lescheová, ....................
E- mail / telefon:
IČ:

.................................
28688821

DIČ: CZ 28688821
Bank, spojení: .............................
číslo účtu: .............................

uzavírají tento dodatek č. 1, Smlouvy o dílo, uzavřené dne 2.12.2020.

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 2.12.2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) jejímž 
předmětem je zhotovení díla „St. úpravy pro Výukové stř. CV - simulátor MU a vozidla“.

Vzhledem k změnám provedeným při realizaci díla oproti původně sjednanému rozsahu 
(zejména vůči projektové dokumentaci), uvedeným ve Změnovém listu č. 1 (který je přílohou 
č.1, tohoto dodatku), se smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a změně Smlouvy takto:

V Článku III. „Cena díla a platební podmínky“ se mění odstavec 1 takto:
1. Cena díla je stanovena ve výši 595.802,76 -Kč (slovy: 

pětsetdevadesátpěttisícosmsetdvěkoruny sedmdesátšesthaléřů českých) bez DPH a 
720.921,34 -Kč (slovy sedmsetdvacettisícdevětsetdvacetjednakoruna třicetčtyřihaléře 
českých) s 21% DPH. Cena díla se rovná celkové nabídkové ceně plnění uvedené v 
nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „St. úpravy pro Výukové stř. CV - simulátor 
MU a vozidla“ a ceně ve změnovém listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

strana 1 / 2



II.
1. Ostatní, tímto dodatkem neupravené, ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti v původním 

znění.
2. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení.

3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel jako zadavatel 
veřejné zakázky. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
potvrzují, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což na 
znamení svého souhlasu stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Ústí nad Labem, dne
zr tz. loto V Ústí nad Labem, dne . ..T.L:/0'..

Objednatel
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace
MUDr. Ilja Deyl, ředitel

Zhotovitel
MAX BUILDING s.r.o.
Andrea Lescheová

Přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č.1

strana 2 / 2



Změnový list č.l

Cena změn (bez DPH) dle cenové nabídky předložené zhotovitelem.

Stavba:
St. úpravy pro Výukové stř. CV - simulátor MU a vozidla
Místo realizace stavby:
Výjezdová základna ZZS ÚK, p.o. v Chomutově, na adrese Beethovenova 5607, 430 01 Chomutov
Popis změn:

Vícepráce

1

Úprava nosného sloupu - při provádění prací (montáži zděné příčky) byla zjištěna nerovnost nosného sloupu 
mezi novou výukovou místností a garáží a bylo tedy nutné provést jeho zednické zapravení (perlinka, omítka). 
PD ani výkaz výměr tyto práce neobsahovaly, vzhledem k tomu že se nerovnost sloupu projevila až při 
prováděných pracích.

2
Úprava podlahy - po zbroušení původních podlah bylo nutné oproti PD aplikovat samonivelační cementovou 
stěrku v celé ploše místnosti. PD ani výkaz výměr tyto práce neobsahovaly, vzhledem k tomu, že se 
nesoudržnost podkladu po broušení projevila až při prováděných pracích.

3 Zakrytí rohových sloupů - pří provádění zakrývání sloupů SDK deskami, bylo na základě požadavku 
objednatele oproti PD provedeno jejich zakrytí až k podlaze (navýšení výměry SDK a montáže).

4
Rozvody ICT - vzhledem k požadavku objednatele propojit datově novou výukovou místnost se stávajícími 
rozvody ICT výjezdové základny, byla provedena slaboproudá kabeláž vč. patchpanelu a nutného 
elektrorozvaděče Projektová dokumentace ani výkaz výměr tyto práce neobsahovaly.

_1
2
2
4

Popis - přípočet Cena KP Cena celkem
Úprava nosného sloupu 3 458,99 Kč 1 3 458,99 Kč
Úprava podlahy 21 549,50 Kč 1 21 549,50 Kč
Zakrytí rohových sloupů 7 893,26 Kč 1 7 893,26 Kč
RozvodyICT 17 850,50 Kč 1 17 850,50 Kč
Celkem přípočet bez DPH 50 752,25 Kč

Cena změn celkem (s DPH)
Přípočet celkem (bez DPH) 50 752,25 Kč
DPH 21,00% 10 657,97 Kč
Přípočet celkem (s DPH) 61 410,22 Kč

Cena díla dle SoD ze dne 2.12.2020:
Cena celkem (bez DPH) 545 050,51 Kč
DPH 21,00% 114 460,61 Kč
Cena celkem (s DPH) 659 511,12 Kč

Cena díla po změně:
Cena celkem (bez DPH) 595 802,76 Kč
DPH 21,00% 125 118,58 Kč
Cena celkem (s DPH) 720 921,34 Kč

Zhotovitel:

...................................
.................................................. 

.......................................

Datum a podpis................


